
Classement Général Arrivée Trail du Gypaète

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 0   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guichard Eddy [2122]  74700 SEH 07/06  15:09:58 9:57:14  

2 Pochat Emmanuel [2002] Tean Castor 74450 SEH 07/06  15:12:20 9:59:36 0:02:22

3 Epanchina Evgenia [2012]  74130 SEF 07/06  15:51:55 10:39:11 0:41:57

4 Perrillat Boiteux Luc [2162] Team Les Fous Furieux 74450 ESH 07/06  15:55:52 10:43:08 0:45:54

5 Tournier Eric [2041]  74130 SEH 07/06  16:38:56 11:26:12 1:28:58

6 Vauthay Grégory [2092]  74950 ESH 07/06  17:29:52 12:17:08 2:19:54

7 Baïs  Margaux [2062]  74130 SEF 07/06  17:46:03 12:33:19 2:36:05

8 Gueze Frédéric [2022] Fac 74300 SEH 07/06  17:56:56 12:44:12 2:46:58

9 Borini Sébastien [2072]  74120 SEH 07/06  18:02:39 12:49:55 2:52:41

10 Riou Marc [2102]  74130 V1H 07/06  18:18:08 13:05:24 3:08:10

11 Bahler Benjamin [2152]  74370 SEH 07/06  18:22:03 13:09:19 3:12:05

12 Gevaux David [2032]  74300 SEH 07/06  18:30:42 13:17:58 3:20:44

13 Roth Christian [2051]  74930 V2H 07/06  18:50:29 13:37:45 3:40:31

14 Fillon Cédric [2142]  74230 SEH 07/06  19:47:33 14:34:49 4:37:35

15 Arrambide Marcelo [2172] Amancy United 74800 V1H 07/06  21:29:47 16:17:03 6:19:49

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marlene Cugnet [2081]  74190 SEF

Timothée Teychené [2082] Club Des Sports Du Reposoir 74950 SEH
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http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 0   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guichard Eddy [2122]  74700 SEH 07/06  15:09:58 9:57:14  

2 Pochat Emmanuel [2002] Tean Castor 74450 SEH 07/06  15:12:20 9:59:36 0:02:22

3 Perrillat Boiteux Luc [2162] Team Les Fous Furieux 74450 ESH 07/06  15:55:52 10:43:08 0:45:54

4 Tournier Eric [2041]  74130 SEH 07/06  16:38:56 11:26:12 1:28:58

5 Vauthay Grégory [2092]  74950 ESH 07/06  17:29:52 12:17:08 2:19:54

6 Gueze Frédéric [2022] Fac 74300 SEH 07/06  17:56:56 12:44:12 2:46:58

7 Borini Sébastien [2072]  74120 SEH 07/06  18:02:39 12:49:55 2:52:41

8 Riou Marc [2102]  74130 V1H 07/06  18:18:08 13:05:24 3:08:10

9 Bahler Benjamin [2152]  74370 SEH 07/06  18:22:03 13:09:19 3:12:05

10 Gevaux David [2032]  74300 SEH 07/06  18:30:42 13:17:58 3:20:44

11 Roth Christian [2051]  74930 V2H 07/06  18:50:29 13:37:45 3:40:31

12 Fillon Cédric [2142]  74230 SEH 07/06  19:47:33 14:34:49 4:37:35

13 Arrambide Marcelo [2172] Amancy United 74800 V1H 07/06  21:29:47 16:17:03 6:19:49
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http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 0   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Epanchina Evgenia [2012]  74130 SEF 07/06  15:51:55 10:39:11  

2 Baïs  Margaux [2062]  74130 SEF 07/06  17:46:03 12:33:19 1:54:08
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http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 0   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrillat Boiteux Luc [2162] Team Les Fous Furieux 74450 ESH 07/06  15:55:52 10:43:08  

2 Vauthay Grégory [2092]  74950 ESH 07/06  17:29:52 12:17:08 1:34:00

Non classés ESH
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http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement JUH

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 0   D+: 4730

Non classés JUH
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http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 0   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Epanchina Evgenia [2012]  74130 SEF 07/06  15:51:55 10:39:11  

2 Baïs  Margaux [2062]  74130 SEF 07/06  17:46:03 12:33:19 1:54:08

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marlene Cugnet [2081]  74190 SEF
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http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 0   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guichard Eddy [2122]  74700 SEH 07/06  15:09:58 9:57:14  

2 Pochat Emmanuel [2002] Tean Castor 74450 SEH 07/06  15:12:20 9:59:36 0:02:22

3 Tournier Eric [2041]  74130 SEH 07/06  16:38:56 11:26:12 1:28:58

4 Gueze Frédéric [2022] Fac 74300 SEH 07/06  17:56:56 12:44:12 2:46:58

5 Borini Sébastien [2072]  74120 SEH 07/06  18:02:39 12:49:55 2:52:41

6 Bahler Benjamin [2152]  74370 SEH 07/06  18:22:03 13:09:19 3:12:05

7 Gevaux David [2032]  74300 SEH 07/06  18:30:42 13:17:58 3:20:44

8 Fillon Cédric [2142]  74230 SEH 07/06  19:47:33 14:34:49 4:37:35

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Timothée Teychené [2082] Club Des Sports Du Reposoir 74950 SEH
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http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 0   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Riou Marc [2102]  74130 V1H 07/06  18:18:08 13:05:24  

2 Arrambide Marcelo [2172] Amancy United 74800 V1H 07/06  21:29:47 16:17:03 3:11:39

Non classés V1H
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http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement V2F

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 0   D+: 4730

Non classés V2F
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http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 0   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roth Christian [2051]  74930 V2H 07/06  18:50:29 13:37:45  

Non classés V2H
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http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 0   D+: 4730

Non classés V4H
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http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com

